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رکورد قرمز تیم ملی 
فوتسال ایران!

ایران خشن ترین تیم جام جهانی فوتسال

مددی بالاخره استعفـا داد!
پــایــان مـدیــری کـه محبـــوب نبـــود
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سید جلال پیگیر وعده عملی 
نشده مدیران سابق پرسپولیس

کامیابی نیا و شجاعی به 
دیدار با الهلال می رسند؟

 احضار وریا غفوری 
به کمیته انضباطی استقلال 

رویاهای بزرگ سردار 
برای سال جام جهانی!
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تیــم فوتبال پرســپولیس با صعــود به مرحله 
یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا باید در 
تاریخ 24 مهرماه به مصاف الهلال عربستان 
برود. در این شرایط و با توجه به مصدومیت 
و  شــجاعی  علــی  و  کامیابی نیــا  کمــال 
غیبــت این 2 بازیکــن در دیدار با اســتقلال 
تاجیکســتان، قــرار اســت از روز دوشــنبه و 
آغــاز مجــدد تمرینات سرخ پوشــان شــرایط 
این 2 بازیکن نیز بار دیگر مورد ارزیابی کادر 
پزشــکی و کادرفنی قرار بگیرد. کامیابی نیا 
کــه از ناحیــه مچ پــا دچــار مصدومیت شــده 

بود، طی چند وقت گذشــته مراحل درمان و 
فیزیوتراپی خود را در کشور امارات پشت سر 
گذاشــته و احتمالا تا زمان دیــدار با الهلال 
مشکلی برای همراهی سرخ پوشان نخواهد 
داشــت. علی شــجاعی نیــز که ماه گذشــته 
کتف مصدوم خود را به تیغ جراحان ســپرد، 
بایــد در روزهای آینــده مراحــل فیزیوتراپی 
خود را ســپری کنــد. در این شــرایط حضور 
ایــن بازیکن در دیدار با الهلال در  هاله ای از 
ابهــام قرار دارد و باید شــرایط او تا ماه آینده 

مورد بررسی قرار بگیرد.

کامیابی نیا و شجاعی به دیدار با الهلال می رسند؟
مددی بالاخره استعفا داد!

الهلال-پرسپولیس؛ برگزار می شود؟!

پایان مدیری که محبوب نبود

  شــروع لیگ با جنجال و حاشیه و 
برکنــاری؛ ایــن ســکانس تکراری 
بــوده ؛  اخیــر  ســال های  در  اســتقلال  باشــگاه 
سکانسی تلخ برای شروع که ناکامی های آبی ها 
در 8 سال اخیر را به دنبال داشته است. این فصل 
هم شرایط تغییر نکرده و استقلالی ها با کوهی از 
مشــکلات و حواشــی دارنــد بــه اســتقبال لیگ 
بیســت و یکم می رونــد. ناآرامی در باشــگاه آبی 
تهــران بــه اوج خــود رســیده و اختلاف نظر بین 
هــواداران این تیم بــرای این که مــددی بماند یا 
مجیدی همچنان ادامه دارد و کار را به اعتصاب و 
اعتراض کشیده است. برخی هواداران استقلال 
اعتقاد دارند احمد مددی باید از مدیریت باشگاه 
استقلال کنار گذاشته شود و برخی هواداران نیز 
خواســتار تغییــر کادر فنــی و انتخاب ســرمربی 
جدید برای فصل آینده شــده اند تا شاید این تیم 
بتواند طلسم قهرمان نشدن در سال های اخیر را 
بشکند. پس از آن که خبرهایی مبنی بر احتمال 
برکناری فرهاد مجیدی از سرمربیگری استقلال 
مطرح شد، تعدادی از هواداران این تیم صبح روز 
شــنبه با تجمــع مقابــل وزارت ورزش خواســتار 
حمایــت وزیــر از ایــن ســرمربی جــوان آبی هــا و 
برکناری احمد مددی شدند. هواداران استقلال 
که تعدادشــان خیلی هــم زیاد نبود با ســر دادن 
شعارهایی از حمید ســجادی وزیر جدید ورزش 
خواســتند تا احمد مددی را از مدیریت باشــگاه 
اســتقلال برکنــار و حمایــت خــود را از فرهــاد 
مجیدی اعلام کند. در نتیجه این تجمع و با توجه 
به تعداد بالای هواداران معترض می شد از همان 
ســاعات ابتدایی روز گذشته حدس زد که این بار 
خبری از بی تفاوتی وزارت و احمد مددی نخواهد 
بــود و مدیرعامــل آبی هــا چــاره ای بجز اســتعفا 

نخواهد داشــت؛ درنهایت هــم همین اتفاق رخ 
داد و احمد مددی مدیرعامل باشگاه استقلال 
بعــد از دیــدار بــا حمید ســجادی وزیــر ورزش و 
جوانان از ســمت خود استعفا کرد تا روزهای پر 
چالــش وی در ایــن باشــگاه بــه پایــان برســد. 
مدیرعامل اســتقلال که طی یک ســال اخیر با 
حواشی مختلفی از جمله درگیری با بازیکنان، 
اختلاف با فرهاد مجیدی، شــکایت از بازیکنی 
چــون اســماعیلی و...  مواجه بــود، درنهایت به 
مدیریــت تقریبا یک ســاله خود در این باشــگاه 
پایان داد. شــنیده می شــود احمد مددی هفته 
گذشته نیز تا یک قدمی استعفا پیش رفته بود اما 
درنهایت با درخواســت یکی از حامیان خود در 
وزارت ورزش از ایــن تصمیــم منصــرف شــد. 
شنیده می شود دلیل اســتعفای نافرجام هفته 
گذشته و درنهایت استعفای روز گذشته مددی 
علاوه بر اعتــراض هواداران اختــلاف با یکی از 
اعضــای هیئت مدیره بوده اســت. به نقل از یک 
منبــع آگاه گویــا مددی اصــرار بــه ادامه حضور 
فرهاد مجیدی روی نیمکت استقلال داشته اما 
یکــی از اعضای هیئت مدیــره در اقدامی کاملا 
متفاوت شــروع به مذاکره بــا گزینه های جدید 
کــرده و همین مســئله باعث شــده تا با شــدت 
گرفتن اختلافات درنهایت چاره ای برای مددی 
باقــی نماند بجــز اســتعفا! گفته می شــود طی 
روزهــای آینــده اعضــای جدیــد هیئت مدیــره 
استقلال توسط رئیس مجمع این باشگاه )حمید 
ســجادی( نیز معرفی و مدیرعامــل از بین آن ها 
انتخاب خواهد شــد. از فتــح ا...زاده و آجرلو به 
عنوان 2 گزینه احتمالی برای جانشینی مددی 
نام برده می شــود که البته شانس آجرلو بیشتر 
به نظر می رسد. در این شرایط حالا همه منتظر 

معرفی رسمی مدیرعامل جدید آبی ها هستند.
 سرنوشت مبهم فرهاد

در حالــی کــه تغییــرات مدیریتــی در اســتقلال 
کلیــد خــورده، حالا سرنوشــت فرهــاد مجیدی 
روی نیمکت آبی ها نیز کاملا مبهم و نامشــخص 
است. با توجه به ناکامی فرهاد مجیدی در لیگ، 
جــام حذفی و لیــگ قهرمانان آســیا و حواشــی 
خودســاخته او، احتمــال این که مدیــر بعدی به 
ســراغ یــک گزینه جدید بــرود  کم نخواهــد بود. 
در همین راســتا شــنیده می شــود جــواد نکونام 
ســرمربی موفق فولاد خوزستان و کاپیتان سابق 
تیم ملــی کشــورمان یکــی از گزینه هــای اصلی 
جانشــینی فرهــاد مجیــدی در اســتقلال برای 
فصل جدید است. همچنین گفته می شود یکی 
از نزدیکان باشــگاه استقلال پیشنهاد داده که با 
توجه بــه قرارداد 2۰۰ هــزار دلاری گابریله پین 
و پرداخت ۶۰ هــزار دلار به این مربی ایتالیایی، 
ایــن تیــم فعلا بــا او ادامه دهــد. گابریلــه پین در 
باشــگاه های یوونتــوس، پیاچنزا، لاتزیــو و پارما 
بازی کرده و می توان به دســتیاری او در تیم ملی 
ایتالیا و باشــگاه های والنســیا، فیورنتینا، پارما و 
گالاتاســرای اشاره کرد. در صورتی که این اتفاق 
رخ دهد اســتقلال با بیشــترین تغییرات ممکن 
لیــگ بیســت و یکم را آغــاز خواهــد کــرد. بعد از 
جدایی چندیــن بازیکن تاثیرگــذار مثل قایدی، 
نادری، مظاهری، دیاباته، مسعود ریگی و میلیچ، 
حالا ممکن اســت دامنه تغییرات هم به نیمکت 
برســد و هم به اتاق مدیریت باشــگاه. اتفاقی که 
اگر رخ دهد استقلال را به بی ثبات ترین تیم لیگ 
بیست و یکم تبدیل خواهد کرد و احتمالا ناکامی 
آبی هــا در لیگ برای یک ســال دیگــر هم تمدید 

خواهد شد!

حذف انضباطی الهلال از لیگ قهرمانان آسیا، درصورتی که برای فصل 
2۰2۱ این رقابت ها اتفاق بیفتد به نفع اســتقلال یا پرسپولیس است. 
این که به نفع کدام تیم باشــد، بســتگی به زمان اعلام رای نهایی پرونده 
الهلال و جووینکو دارد. جدایی جووینکو، ستاره ایتالیایی سابق الهلال 
برای این تیم عربســتانی دردسر ســاز شــده تا جایی کــه احتمال حذف 
الهــلال از لیگ قهرمانــان به وجود آمده اســت. نیکولو شــیرا، خبرنگار 
روزنامه گاتزتا دلو اسپورت در توییتی راجع به این پرونده نوشت: »فیفا و 
فدراسیون فوتبال عربستان به دلیل تخلفاتی که الهلال علیه سباستین 
جووینکو انجام داده، پرونده انضباطی ای برای این باشــگاه باز می کند. 
خطر حذف الهلال از لیگ قهرمانان وجود دارد.« البته برخی رسانه های 

سعودی تاکید کرده اند که این خبر صحت ندارد و جووینکو علیه الهلال 
شکایتی طرح نکرده است. اگر فرض قوی تر را بر این بگیریم که شکایت 
جووینکو از الهلال رخ داده، با توجه به روندی که رسیدگی به پرونده های 
انضباطی در فیفا دارد، احتمال آن که رای این پرونده تا 24  مهر )شــروع 
مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا( داده شود، کم است. ضمن 
این که حتی اگر رای پرونده علیه الهلال باشــد و تا 24    مهر صادر شــود، 
این باشــگاه قطعا پرونده را به کاس خواهــد برد. به همین  دلیل اگر قرار 
باشد الهلال از لیگ قهرمانان حذف شود، مربوط به فصل آینده می شود 
و بعید اســت که تا قبل از مرحله یک چهارم نهایی این اتفاق بیفتد. برای 
درک بهتر این موضوع باید پرونده شــکایت النصر از پرســپولیس بعد از 

مرحله نیمه نهایی فصــل قبل لیگ قهرمانان را یــادآوری کنیم که هنوز 
هم به نتیجه نرســیده است.در بند 2 ماده ۵ قوانین لیگ  قهرمانان آسیا 
درباره مواردی که باشگاه ها از این رقابت ها کناره گیری می کنند یا کنار 
گذاشــته می شــوند، توضیح داده اســت. در این مورد کمیته مســابقات 
ای اف ســی باید بــدون محدودیت دربــاره جایگزینی تیــم جدید و تغییر 
سیستم و قوانین مســابقات بر اساس شرایط جدید، تصمیم گیری کند. 
اگر رای پرونده شــکایت جووینکو از الهلال تا پیش از مرحله یک چهارم 
نهایی صادر شــود و الهلال نخواهد پرونده را به کاس ببرد، ای اف ســی 
اســتقلال را جایگزین نماینــده عربســتان در مرحله یک چهــارم نهایی 

می کند و باید شاهد داربی آسیایی در این مرحله باشیم.

رکورد قرمز تیم ملی فوتسال ایران!
در پایان دور دوم از مسابقات جام جهانی فوتسال 
۵ کارت قرمــز بــه بازیکنان نشــان داده شــده  که 
2 کارت ســهم تیــم ایران بــوده اســت. دور دوم از 
مســابقات جام جهانی 2۰2۱ فوتســال بــه پایان 
رســید و هر تیم تنها یک مســابقه دیگر در مرحله 
دوم 24  دور  پایــان  در  دارد.  پیــش  در  گروهــی 
مسابقه برگزار شــده که حاصل آن ۱4۷ گل بوده 
است. داوران تاکنون ۵4  بار از کارت زرد استفاده 
کــرده و ۵ کارت قرمــز هــم بــه بازیکنــان نشــان 
داده اند. از این ۵ کارت قرمز، 2 کارت نصیب تیم 
ملی فوتسال ایران شده است. حمید احمدی در 
بازی با صربســتان و علیرضا صمیمــی در بازی با 

آمریکا با کارت قرمز داور از زمین اخراج شدند.

قرعه کشی لیگ برتر به صورت حضوری 
بــا وجــود کرونــا قرعه کشــی بازی های لیــگ برتر 
به صــورت حضوری برگزار می شــود نــه به صورت 
آنلایــن. ســازمان لیــگ در تلاش اســت فضایی را 
برای برگزاری مراســم قرعه کشــی این فصل لیگ 
برتــر انتخــاب کنــد که فضــای بــاز باشــد و بتواند 
میهمانــان را با فاصله جانمایی کنــد. همچنین از 
نمایندگان تیم ها برای حضور در مراسم قرعه کشی 
دعــوت خواهــد شــد. خلاصــه این کــه قرار اســت 
قرعه کشی بازی های این فصل لیگ برتر با رعایت 
پروتکل های بهداشتی و در شرایط مناسب برگزار 
شــود. رئیس کمیتــه مســابقات در ایــن  خصوص 
صحبت کرده است: »یکی تا دو جا را در نظر گرفته 
بودیم تا با وجود شــرایط کرونایی قرعه کشی لیگ 
برتر را با حداقل ظرفیت برگزار کنیم. گمانه زنی ها 
را انجــام می دهیم تا تاریخ دقیق مشــخص شــود. 
قاعدتا باید ۱۵ تا 2۰ روز قبل از شــروع مســابقات 
قرعه کشــی انجام شود و ســعی می کنیم تا نهایت 
در دهه اول مهر مراســم قرعه کشی لیگ را برگزار 
کنیم.« گفتنی اســت فصل جدیــد بازی های لیگ 

برتر با حضور ۱۶ تیم و از 2۷ مهر آغاز خواهد شد.

مالدینی و میلان همچنان به دنبال مهاجم تیم ملی ایران 

مدیر جدید با فرهاد ادامه خواهد داد؟

رهبر معظم انقلاب در دیدار قهرمانان المپیک و پارالمپیک 
ایران در بازی های ۲۰۲۰ توکیو :

قهرمانی ورزشکاران، پیام امید 
را به جامعه تزریق می کند

مسئولان و ورزشکاران  درموضوع به رسمیت نشناختن رژیم 
جنایتکار صهیونیستی در میادین ورزشی منفعل نباشند


